Администрация городского округа город Бор

 Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 10.05.2018
	№ 2604

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа г. Бор от 05.05.2016 № 2056
Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа г. Бор от 05.05.2016 № 2056 «О проведении муниципального конкурса «Отец – ответственная должность»»:

1.1. В тексте постановления слова «2015-2017 годы» исключить;

1.2. В Положение о проведении муниципального конкурса «Отец – ответственная должность» пункт 5 дополнить подпунктом «5.6. При отсутствии кандидатур в одной номинации участники конкурса могут быть перераспределены на другие номинации»;
1.3. Наименование должности члена межведомственной комиссии изложить в следующей редакции:
«О.А. Венкова – главный специалист отдела социальной политики администрации городского округа г. Бор».
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и  размещение на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                              А.В.Киселев
О.А.Венкова, 2-46-93